

## Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 67 23 33

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.



Kjeld Magnus Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS  
Gyldenbjergsvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 67 23 33  
Stiftet: 13. august 2008  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kjeld Magnus Olesen

### Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har, i henhold til selskabets formål, i året bestået i, at eje fast ejendom og maskiner, samt handel, drift og udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>491.181</b>	<b>483.605</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.298	-73.298
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.883</b>	<b>410.307</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	304
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.586	-151.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.297</b>	<b>259.492</b>
2 Skat af årets resultat	-70.352	-58.028
<b>Årets resultat</b>	<b>249.945</b>	<b>201.464</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	249.945	201.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.945</b>	<b>201.464</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>3.903.105</u>	<u>3.976.403</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.903.105</u>	<u>3.976.403</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.903.105</u></b>	<b><u>3.976.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.661	93.548
	Andre tilgodehavender	<u>355</u>	<u>5.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.016</u>	<u>99.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.201</u>	<u>82.197</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.217</u></b>	<b><u>181.660</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.005.322</u></b>	<b><u>4.158.063</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	934.259	684.314
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.059.259</b>	<b>809.314</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	225.000	210.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>225.000</b>	<b>210.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.599.406	1.737.295
	Gæld til pengeinstitutter	392.517	451.702
	Deposita	120.000	120.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.923	2.308.997
6	Gældsforpligtelser	228.000	283.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.104	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.870	452.110
	Selskabsskat	55.352	18.730
	Anden gæld	66.814	69.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.140	829.752
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.721.063</b>	<b>3.138.749</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.005.322</b>	<b>4.158.063</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.297	17.052
Andre finansielle omkostninger	79.289	134.067
	<u><b>97.586</b></u>	<u><b>151.119</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.352	18.730
Årets regulering af udskudt skat	15.000	39.298
	<u><b>70.352</b></u>	<u><b>58.028</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.452.839	4.452.839
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>4.452.839</b></u>	<u><b>4.452.839</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-476.436	-403.138
Årets afskrivninger	-73.298	-73.298
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-549.734</b></u>	<u><b>-476.436</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>3.903.105</b></u>	<u><b>3.976.403</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	2.600.000	2.600.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	684.314	482.850
Årets overførte overskud eller underskud	249.945	201.464
	<u><b>934.259</b></u>	<u><b>684.314</b></u>

**Noter**

---

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	122.000	939.400	1.721.406	1.856.295
Gæld til pengeinstitutter	106.000	0	498.517	615.702
Deposita	0	0	120.000	120.000
	<u>228.000</u>	<u>939.400</u>	<u>2.339.923</u>	<u>2.591.997</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.903 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.